

Månedspan Juni/Juli 2024 Veslefrikk

Mål for måneden:

Eventyr: geitekillingen som kunne telle til 10. Vi koser oss med finværet og har utetid når det lar seg gjøre. Vi kommer til å bruke skogen flittig også i juni. Vi skal øve litt til innslag på sommerfest og ha ulike uteaktiviteter. Ønsker dere alle en riktig god ferie når den tid kommer☺

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
23 Bered skaps uke	3	4 Vi får besøk av sykebil	5 Grupper	6 Grupper	7 Politi besøk Førskolegruppa på svømming, info kommer
24	10 Turdag	11 Førskolegruppa skal til Hunderfossen, se egen info.	12 Grupper Aktivitetsdag for førskolegruppa på sel, se info på døra.	13 Førskoledag for førskolegruppa på skolen. Weronika 4 år	14 Julie 6 år
25	17 Turdag	18	19 Grupper Sommerfest velkommen! Info kommer.	20 Grupper	21
26	24 Planleggingsdag, bhg er stengt!	25	26 Grupper	27 Grupper	28
27	1	2	3	4	5

INFO:

I uke 27 MÅ ALLE HA MED MAT OG DRIKKE TIL ALLE MÅLTIDER, DET VIL SI TO MÅLTIDER PLUSS EVNTUELLT FROKOST.

Uke 28-29-30 bhg er feriestengt.

Første dag etter ferien er mandag 29 juli.

Husk mye skift!! Truser osv... vi bader og koser oss mye!!

-Husk å ta med egen solkrem, barna skal være smurt fra morgenen av, vi smører igjen utpå dagen.

- husk at mat som er med må være spiseklar, oppdelt og om det er yougert må de ha med skje..vi spiser ofte ute så da har vi ikke mulighet til ordne med dette.

OBS: ved bursdagsfeiring i bhg ønsker vi ikke at det blir tatt med kaker/is el fra hjemme, det feires mange bursdager i løpet av året i bhg og det vil bli veldig mye søtsaker. Vi feirer dagen med krone, raketter, koser og sang her i bhg☺

Se over . Pass på barnet har nok med skift!! Trengs en del skift nå, siden det er bløtt ute. Alle klær må tas med hjem å tørkes!! Det tørker ikke i bhg, Barnehagen har ikke klær til utlån, vi ringer om noe mangler!

Matpakke til ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innoen flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i mai:

1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkrete, bevegelse og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle. Vi har fokus på å lese mere bøker, har nå brukt måltider til å lese, dette er noe barna liker godt og etterspør hver dag☺ ellers er det mange lese stunder på morgenkysten, en rolig start på dagen. Vi leser stort sett de samme bøkene, repetisjon er gull og barna lever seg inn i bokverden og lærer seg å kjenne bøkene godt.

2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** barna er med på å klargjøre måltider, varmmat og matboks måltider. Slik blir de kjent med råvarer og hva maten vår inneholder. I barnehagen har vi fokus på at måltidet skal være en positiv arena, vi koser oss med maten og har gode samtaler. Vi sitter så lenge barna har lyst og vi er opptatt av at barna skal få utfolde seg kroppslig i løpet av dagen og har fokus på utelek og det å være aktivt med. I april har vi vært mye på tur, vi har vært oppe i skogen, vi har plukket søppel i nærområdet, vi sykler og er fysisk aktive ute hver dag. Nå har det begynt å spire og gro bak i hagen vår, blir spennende å se hva som vokser fram. Det er tomater, sukkererter, reddik, gulrot, kålerot, salat og jordbær bak☺ vi har også en gedigen rabarbra som vi har høstet og smakt på. Har bakt rabarbrakake, den ble kjempe god☺

3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har formingsmateriell tilgjengelig fremme, barna bruker dette når de har lyst. De er kreative og har god fantasi. Inne på avdeling bruker vi mye saks, lim og div materialer. Ser at det å klippe med saks kan være litt vanskelig. fint å la barna øve på dette hjemme også☺ vi øver også litt på blyantgrepet, ser at mange av de største barna liker å leke seg med bokstaver og tall. Vi har i mai laget 17 mai bilde, vi har sådd, vi har tegnet diverse, har hatt ulike samlinger ang mai og merkedager i mai.

4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har vært på småturer rundt barnehagen, har nå fått tilbake sauene på jorden, dette er stor stas!! ellers er skogen vår flittig brukt, her trives vi så godt, vi får brukt kroppen og det er mange ting å undre seg over. Noen av barna har også brukt fotball barna som turmål denne måneden. Vi har fokus på å ta vere på naturen rundt oss og behandle den med respekt.

5) **Antall, rom og form:** har fokus på å bruke begrepene i hverdagen vår, inn i matsituasjon og lek. Vi har også grupper og gruppe aktiviteter med sortering, begreper, tall, erfaring med rom og plassering. Vi snakker om ukedager, måneder og årstid. Spill, sangleker og eventyr har vi stor glede av. Vi har hatt mattegrupper, grupper ute og ulike stasjoner med aktiviteter tilknyttet matte og begreper. Ellers utnytter vi turene våre til å snakke om ulike former, vi teller og ser på ulike størrelser og farger.

6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har fokus på å snakke om ulike religioner, og bli kjent med religioner og livssyn vi har i barnehagen. Vise respekt for hverandre, og at alle er like mye verdt!

7) **Nærmiljø og samfunn:** vi er beviste på å sette ord på positive handlinger og oppmuntre til å hjelpe

Førskolegruppa: i mai har vi hatt noen utflukter, vi har vært i Thoskogen på besøk, det var kjempe hyggelig, de kommer også på besøk til oss i Juni. Ellers så er det energi dag på videregående i mai og i juni har vi også en del planer. Vi skal til Hunderfossen, aktivitetsdag på Sel og på førskoledag på skolen. En aktiv og fin juni måned! Info blir hengt opp på døra vår. Siste innspurt for årets førskolegruppe☺

I juni vil vi ha noen turdager og så kan de hende vi går på tur utenom faste turdager også. Det blir sommerfest den 19 juni, velkommen dit☺ fint om barna har i alle fall to skift i hylla samt flere ekstra truser, hender vi tar en spreder tur eller 5!! Det er veldig greit med alt fra støvler, regntøy, badeklær osv ... været forandrer seg fort! Vi ellers minne om at i uke 27 må ALLE ha med mat og drikke til ALLE måltider fra hjemme. Ikke mat/melk i bhg denne uken. Ønsker dere en riktig GOD Sommer ferie☺

